

EX-TABLE 111, HAMMEL



**Medlemsbrev
2022 Knud Eriks år**
www.extable111.dk

**Formand: Knud Erik Verner
Supleant: Carl Nygaard
Skriver: Leo Holm**

Dato: 06.12..2022.

Medlemsbrev nr. 9/2022.

Næste møde: 03. januar 2023.

Vært: Meddeles senere

Program/ansvarlig: Værten.

3 minutter: Fremgår via indkaldelse.

Referat fra sidste møde: 06.12. 2022. (Generalforsamling)

Fraværende var: Carl.

Vi mødtes til den obligatoriske middag med gule ærter og tilbehør hos Leo.

Efter middagen bød formand Knud Erik velkommen til årets sidste møde.

Sangen bortfaldt, da sangbøgerne beroede hos Carl

3 min.: Tom oplæste Carls 3 minutter, som er vedlagt. De 3 minutter gav anledning til en god debat.

Generalforsamling:

1. Valg af dirigent: Valgt blev Carl-Erik Vadstrup.

Carl Erik erklærede efter en del brokkeri generalforsamlingen for lovlig

2. Beretning om klubåret – herunder klubbens økonomi – ved Knud Erik. Se hjemmesiden

3. Valg af ny formand: Valgt blev Carl Nygaard. Uden modkandidater

4. Valg af supleant for formanden: Valgt blev Leo Holm.

5. Fastsættelse af kontingent, madpris og bøder.

Madpris fortsat 100 kr. Bøde bortfalder foreløbig for 1 år. Kontingent opkræves, når formanden forudser lavvande i kassen (hvis der f. eks. ikke er midler til en krans)

6. Indkomne forslag: Ingen.

7. Eventuelt: Der var stemning for, at frokostmøder tilstræbes det kommende år.

Knud Erik afsluttede generalforsamlingen og takkede dirigenten for god ro og orden samt d'herrer medlemmer for et godt klubår.

Som skriver i det forløbne år ønsker jeg alle klubkammerater med familier en GLÆDELIG JUL og et GODT NYTÅR!

Mange hilsner

Leo

EX TABLE 111 Hammel – 3. Min. v/Carl Nygaard d. 6. Dec. 2022.12.05

Jeg har ventet længe med at skrive disse 3. Min, da det var min plan at "kloge" over den regering, vi nu havde fået. Som bekendt har vi ikke fået en ny regering endnu – de giver sig dæleme god tid !!

Jeg vil alligevel blive lidt i politikersporet. Som bekendt fik Danmarks Demokraterne Inger Støjberg 14 mandater ved valget - - forstå det så, hvem som kan.

En af de sætninger, Inger Støjberg brugte meget under valgkampen, var denne – vi laver politik til "folk,

som de er flest" – og ikke til eliten i de fine saloner i København.

Disse ytringer fik én af de politikere, jeg respekterer mest – gamle Bertel Haarder – til tasterne, og han skrev en skøn klumme i Jyllands Posten. Han skriver bl.a. – Jeg er tilhænger af eliter, der kan mere end de

fleste. Er det ikke vores alle sammens stolthed, når nogen "rager" op ???. Jeg er tilhænger af det princip, at

der altid er noget, der er bedre end andet, og nogen der kan mere end nogle. Det er det, der skaber åndelig, og organisk vækst – at vi lærer af de bedste, og glæder os sammen med dem.

Jeg er tilhænger af, at de dygtige og initiativrige skal have lov til at tjene mange penge. De skal blot erkende

det ansvar, der følger med. De, der har meget, og de, der ved meget, og kan meget, har en moralsk forpligtigelse over for deres ansatte, deres samarbejdspartnere, og det øvrige samfund.

Jeg synes Bertel "Bims" har helt ret – glæder vi os ikke alle sammen over at have haft en Niels Bohr, et Novo Nordisk, et Mærsk, et Lego, Danfoss, Grundfos, Jysk, en H.C. Andersen, nogle håndboldhold, der

bliver verdensmestre, et fodboldlandshold, der spiller godt, med enkelte undtagelser, en Victor Axelsen,

der banker alt i badminton, en Poul Elvstrøm – alle mennesker og virksomheder, der har glædet, og frydet

os alle, gjort os stolte, og været til af løfte os op over ”leverpostej-Danmark”.

Jeg kan ikke nære mig for slutteligt at citere et skønt læserbrev i J.P. fra en kvindelig – tidligere folketingskandidat for de Konservative – hun skriver:

Konservativ rejsning må blive uden Pape.

For tidlig afgang kan forekomme, når man har været begejstret for længe, inden man skal yde den egentlige præstation. Derfor falder akten totalt fra hinanden, hvis man binder selve udførelsen af kampens

fremvisning op på en enkelt person, hvilket i dette tilfælde var Søren Pape.

Hvis man skal genetablere en stabil rejsning af de Konservative, , så er det nødvendigt, at man går tilbage til

den oprindelige position, hvor man forandrer for at bevare. Men måske skulle man ved næste kraftpræstation satse på en anden udøver, så vi ikke igen oplever samme kollaps, hvis vi skal have en ordentlig konservativ rejsning.

Se – det synes jeg dæleme er godt skrevet.